



lakto-vegetarisch

## Jogurt

100 g enthalten

Cocktail classic  
Hibiskusblüten

## Nährwertdeklaration

in Bearbeitung

Energie / Brennwert	Fett	davon gesättig- te Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiss	Salz
------------------------	------	----------------------------------	---------------	--------------	---------	------

## Jogurt

Sorte

Cocktail classic  
Hibiskusblüten

## Enthaltene Allergene

Laktose

Milch  
Milch

## Jogurt

Sorte

Cocktail classic  
Hibiskusblüten

## Herkunft der Rohstoffe

Schweizer Rohstoffe, ausgenommen:

Früchte (ZA)  
Hibiskus (AU)

Wenn immer möglich, verwenden wir für die Herstellung unserer Hausspezialitäten Zutaten aus der Region und dem Inland (Schweiz). Gewürze stammen in der Regel aus dem Ausland; Kochsalz hingegen aus der Schweiz. Alle Angaben ohne Gewähr. Diese Liste wurde bestens Wissens aufgrund der Produkte-Informationen und der Hersteller erstellt. Je nach Verfügbarkeit der Rohstoffe kann die Herkunft jederzeit wechseln, deshalb bleiben Änderungen vorbehalten.

**Legende Länderkürzel:** AU = Australien, IT = Italien, TH = Thailand, ZA = Südafrika

## Jogurt

Sorte

Cocktail classic  
Hibiskusblüten

## Deklaration Zusatzstoffe

enthaltene E-Stoffe

Zitronensäure (E330)

Bei der Herstellung geben wir selber keine Zusatzstoffe bei. Jedoch enthalten die verwendeten Früchte Spuren von Konservierungsmittel.